
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 15.04.2025 r.  

ZP-745/25 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy obłożeń chirurgicznych na 

okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy obłożeń chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/22/PN/25), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 28 

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty prześcieradła do transportu pacjenta wykonane z włókniny 

nieprześwitującej wymiar 101 x 203 cm . Produkt przebadany na rodzieranie zgodnie z metodą ASTM 

D5733. Możliwość udźwigu do 250 kg. Pakowane po 50 szt. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 28,w zakresie  wymiarów oraz możliwości udźwigu. 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić 

wymagany produkt. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego 

parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 33 pozycja 1 

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty konkurencyjnej cenowo: Jednorazowy, niepylny 

wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, 

poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary 

prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 228 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 190 cm 

(+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanialność co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami 

akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą 

ISO13485 potwierdzone certyfikatem. Opakowanie 42 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób 

medyczny kl.I 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 33 pozycja 2,3,4 

Zwracamy się o możliwość złożenia oferty konkurencyjnej cenowo: Jednorazowy, niepylny 

wysokochłonny, nieuczulający podkład higieniczny na stół operacyjny wykonany polipropylenu, 

poliestru oraz SAP. Zbudowany z mocnego, nieprzemakalnego niebieskiego laminatu. Wymiary 

prześcieradła 101 cm (+/-2 cm) x 76 cm (+/- 2 cm). Warstwa chłonna o wymiarach - długość 55 cm 

(+/- 1cm) i szerokość 50 (+/- 1 cm). Wchłanialność co najmniej 5600 g/m2 potwierdzona badaniami 

akredytowanego laboratorium. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą 

produktu lub wytwórcy). Wyprodukowany zgodnie z normą ISO13485 potwierdzone certyfikatem. 

Opakowanie 40 szt. Okres przydatności do użycia: 5 lat Wyrób medyczny kl.I. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy obłożeń 

chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/22/PN/25), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 28 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania 

nr 28 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


